
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 22:13 1 1118 1 0

Т2 52:22 4 1390 13:38 1 1

Т3 58:59 7 1117 3 2 1

11 1110 2 2

Досу. 5 13 1102 2 3

Реал. 3 16 1104 3 3

17 1111 4 3

10 1135 4 4

20 1141 2 5 4

21 1103 3 2 07:13 5 5

24 1137 6 5

26 1107 7 5

32 1119 6 6 11:21 7 6

77 1109 4 21:08 8 6

91 1105 1 8 7

97 1142 3 3 21:41 52:58 8 8

А 1120 9 8

Б 10 8

Ц 1119 59 10 9

Д 1121 11 9

7 Мин 25 34 45 49 56 12 9

М Игр 21 32 32 32 7 12 10

Вре. 12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 16:33 1 1186 14 11

Т2 50:55 5 1193 15:29 48:08 14 12

Т3 59:27 8 1178 2 31:54 39:07 14 13

9 1184 2 15 13

Досу. 7 10 1189 15 14

Реал. 7 12 1203 16 14

15 1191 16 15

17 1190 3 17 15

22 1187 17 16

31 1188 4 55:14 18 16

33 1179 1 8 24:10 18 17

37 1401 1 9 19 17

71 1182 1 5 19 18

77 1185 8 20 18

88 1399 20 19

99 1398 21 19

А 1204 21 20

Б 22 20

Ц 22 21

Д 238 22 22

7 Мин 12 42 44 46 52 57 59

М Игр 77 77 77 77 31 77 77

Играч бр.

Судија А

АЛЕКОСОСКА Мила

Вид на натпревар : Женска ракометна лига / 15 коло

22

НИКОЛОВСКА Марија

ЕКИПА Б Боја на дрес

КАРЧОВА ЕмилијаЗабелешка

БОЖИНОВСКА Ива

ФИЛИПОВСКА Сашка
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7 M

СИМОВСКИ Симе

ГЛИГОРЈАДИС Васка

ВЕЉАНОВСКА Александра

ТРПЕВСКА Ивона

ДИНЕВСКА Бојана

КОСТОВИЌ Ангела

ГАЛЕВСКА Марија

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

СМАЈЛОСКА Аида

ГУГУЉАНОВА Марија
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ЦВЕТАНОСКИ Милче

АНГЕЛЕВСКИ ДимитарЗабелешка

Дежурен лекар

СТОЈМАНОВСКА Ивана

ДАМЧЕВСКА Јулијана

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ГАЈИЌ Марија

СТЕФАНОВСКА Сара

ПАСКАЛ Бисера

НИКОЛИЌ Милица

КИЦЕВСКА Слободанка

БОЖИНОВСКА Ана Марија

ИВАНОВА Ана

ТАСЕВСКА Марија

КРКАЧЕВА Теодора

ПЕТКОВСКА Маријана

Голови

ИЛИЈАЗ Амра

Полувреме

10 9
Краен Резултат

22

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 2000

22
Движење Рез.Голови

СКОПЈЕ

Натпревар

7 M

ВАРДАР ЈУНИОР

МЕТАЛУРГ

Место:
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

НИКОЛОВСКА Анастасија

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

ИЛИЌ Андреа

СКОПЈЕ СКОПЈЕГЕОРГИЕВСКИ Дејан

СТЕФАНОВСКА Мартина

ЦАРЧЕВ Александар

ГРАМАТОВА Пена

КАЛАЈЏИЕСКА Јана

22

2/24/2018 Сала: СРЦ Кале18:00

ЃОРГИЕВСКА Клаудија

КАРЧОВА Ангела

ВЛАДЕВА Јована

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



ОГЊАНОВСКИ МарјанМерач на време

ПОПОВ Дејан

ФИЛИПОВСКИ Томче

Записничар

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ГЕОРГИЕВСКИ Димитар

Контролор

Судија Б СКОПЈЕ


